ampliando las correspondientes partidas de gastos. El Departamento Ejecutivo

Municipal debe informar al Honorable Concejo Municipal de dichas

incorporaciones, en un lapso no mayor a treinta (30) dfas hábiles de producidas.!

I

Artlculo ls) Estfmese en la suma de pesos nueve mil sesenta y cinco millones

quinientos setenta y un mil ochocientos setenta y dos con 61/100C.

($ 9.065.571.872,61) el cáIculo de los Recursos total desünados a atender las

Erogaciones para el ejercicio 2026.

Attlculo 7o) Autorlcese al Departamento EJecuüvo Municipal a modificar la

distribución funcional del gasto en el curso del eJercicio, en tanto que el monto